et magnitudo tua crevit, et pervenit usque ad cælum, et potestas tua in terminos universæ terræ.

℞. Indicabo. 278.

Lectio ij.

Quod autem vidit rex vigilem, et sanctum descendere de cælo, et dicere: Succidite arborem, et dissipate illam, attamen germen radicum ejus in terra dimittite, et vinciaturo ferro et aere in herbis foris, et rore cæli conspergatur, et cum feris sit pabulum ejus, donec septem tempora mutantur super eum: Hæc est interpretatio sententiæ Altissimi, quæ pervenit super dominum meum regem: Ejicient te ab hominibus, et cum bestiis ferisque erit habitatio tua, et fœnum ut bos comedes, et rore cæli infunderis.

℞. Angustia. 279.

Lectio iij.

Septem quoque tempora mutabuntur super te, donec scias quod dominetur Excelsus super regnum hominum, et quicumque voluerit, det illud. Quod autem præcepit ut relinqueretur germen radicum ejus, id est arboris: regnum tuum tibi manebit